
Plzeň Radbuza

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
Od: 28.09.2023 do: 28.09.2023

MO Plzeň 1

Matěj Kalčík

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka

26 26 31 110 1 197 20 552 790 51 662 994
A 6 6 9 775 1 629 12 065 2 011 21 840 1 820
B 5 5 3 830 766 2 122 424 5 952 595
C 5 5 2 785 557 1 600 320 4 385 439
D 6 6 5 525 921 2 060 343 7 585 632
E 4 4 9 195 2 299 2 705 676 11 900 1 488
F

G

H

I

J

4 190 3 860 4 190

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Počet mužů (M)

Počet juniorů do 25let (U25,U25Ž)

Počet juniorů do 20let (U20,U20Ž)

Počet kadetů do 15 let (U15,U15Ž) 22

Počet žen (Ž,U15Ž,U20Ž,U25Ž)

Počet hendikepovaných (H)

Zelené označení forhont.

Penalizace a napomenutí

1 závod

místo karta

2 závod

místo karta

důvod

Přestupky

Maximální  výsledek

závodník družstvo

CELKEM

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

2 závod1 závod

Sektoroví rozhodčí:

Suma

Počet míst

Popis úseků

Suma

Sektory

závodník družstvo důvod
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Pořadatel: MO Plzeň 1

Hlavní rozhodčí: Matěj Kalčík

Datum konání: 28.09.2023 - 28.09.2023

Sektor Sektor

REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís sk čís

16 Krutina Lukáš U15 MO Domažlice B 3 1630 1 C 5 700 1 2 2330 2 1

5 Šmůla David U15 MO Dobřany C 1 1190 1 A 5 3540 2 2 4730 3 2

22 Mašek Jakub U15 MO Nepomuk B 4 905 2 D 5 880 1 2 1785 3 3

7 Šmůlová Barbora U15 MO Dobřany A 1 1750 3 A 6 3860 1 2 5610 4 4

2 Coufal Matěj U15 MO Stříbro D 5 2190 1 A 3 2555 3 2 4745 4 5

9 Ryšavý Tomáš U15 MO Dobřany A 4 2155 2 D 6 575 2 2 2730 4 6

19 Presl Lukáš U15 MO Nepomuk A 6 2180 1 C 1 120 4 2 2300 5 7

6 Šmůla Štěpán U15 MO Dobřany A 5 1155 5 B 3 1555 1 2 2710 6 8

17 Vejvančická Helena U15 MO Nepomuk C 5 885 2 A 2 1085 4 2 1970 6 9

13 Stach Vojtěch U15 MO Plzeň 1 B 5 675 3 D 2 525 3 2 1200 6 10

10 Vítovec Jakub U15 MO Nýrsko D 4 720 4 C 3 440 2 2 1160 6 11

8 Souček Martin U15 MO Dobřany D 1 1795 2 A 1 995 5 2 2790 7 12

12 Winn Radek U15 MO Plzeň 1 B 2 610 4 B 5 27 3 2 637 7 13

21 Trhlík Luboš U15 MO Nepomuk C 3 75 5 B 2 540 2 2 615 7 14

15 Richter Daniel U15 MO Plzeň 1 D 6 775 3 D 4 25 5 2 800 8 15

4 Matějková Agáta U15 MO Stříbro C 2 405 3 C 4 40 5 2 445 8 16

1 Glaser Jan U15 MO Stříbro A 3 1635 4 B 1 0 4,5 2 1635 8,5 17

11 Šantora Jakub U15 MO Plzeň 1 A 2 900 6 C 2 300 3 2 1200 9 18

18 Šmíd Pavel U15 MO Nepomuk D 2 45 5 D 1 55 4 2 100 9 19

14 Batuna Marek U15 MO Plzeň 1 C 4 230 4 D 3 0 6 2 230 10 20

3 Stehlík Antonín U15 MO Stříbro D 3 0 6 B 4 0 4,5 2 0 10,5 21

20 Vávra Lukáš U15 MO Nepomuk B 1 10 5 A 4 30 6 2 40 11 22

Bernadr Richard MO Domažlice E 4 4190 1 E 3 910 1 2 5100 2 1

Havránek David MO Stříbro E 2 2315 2 E 4 865 2 2 3180 4 2

Holub Ondřej MO Nepomuk E 1 1495 3 E 2 615 3 2 2110 6 3

Sýkora Václav MO Nepomuk E 3 1195 4 E 1 315 4 2 1510 8 4

Stach Jakub MO Plzeň 1 0 0 0

Podpis garanta Podpis hlavního rozhodčího

Výsledková listina

Závodník

CIPS Poř.

1. závod 2. závod

Místo konání: Plzeň Radbuza

Poř
Los

Druh závodu: Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo

CELKEM

Sekt. rozhodčí: 

Podpis pořadatele 

BodyCIPS Poř. poč. CIPS

U15

U20

kat 03

kat 04

kat 05
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Šmůlová Barbora MO Dobřany 1750 3

2 Šantora Jakub MO Plzeň 1 900 6

3 Glaser Jan MO Stříbro 1635 4

4 Ryšavý Tomáš MO Dobřany 2155 2

5 Šmůla Štěpán MO Dobřany 1155 5

6 Presl Lukáš MO Nepomuk 2180 1

čís. 

sek

28.09.2023

SEKTOR

A

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
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1. závod

1

2

3

4

5

6

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Vávra Lukáš MO Nepomuk 10 5

Winn Radek MO Plzeň 1 610 4

Krutina Lukáš MO Domažlice 1630 1

Mašek Jakub MO Nepomuk 905 2

Stach Vojtěch MO Plzeň 1 675 3

B

28.09.2023

SEKTOR

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
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1. závod

1

2

3

4

5

6

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Šmůla David MO Dobřany 1190 1

Matějková Agáta MO Stříbro 405 3

Trhlík Luboš MO Nepomuk 75 5

Batuna Marek MO Plzeň 1 230 4

Vejvančická Helena MO Nepomuk 885 2

28.09.2023

C

SEKTOR

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
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1. závod

1

2

3

4

5

6

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Souček Martin MO Dobřany 1795 2

Šmíd Pavel MO Nepomuk 45 5

Stehlík Antonín MO Stříbro 0 6

Vítovec Jakub MO Nýrsko 720 4

Coufal Matěj MO Stříbro 2190 1

Richter Daniel MO Plzeň 1 775 3

D

28.09.2023

SEKTOR

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
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1. závod

1

2

3

4

5

6

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Holub Ondřej MO Nepomuk 1495 3

Havránek David MO Stříbro 2315 2

Sýkora Václav MO Nepomuk 1195 4

Bernadr Richard MO Domažlice 4190 1

E

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
28.09.2023

SEKTOR
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Souček Martin MO Dobřany 995 5

2 Vejvančická Helena MO Nepomuk 1085 4

3 Coufal Matěj MO Stříbro 2555 3

4 Vávra Lukáš MO Nepomuk 30 6

5 Šmůla David MO Dobřany 3540 2

6 Šmůlová Barbora MO Dobřany 3860 1

čís. 

sek

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
28.09.2023

A

SEKTOR
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2. závod

1

2

3

4

5

6

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Glaser Jan MO Stříbro 0 4,5

Trhlík Luboš MO Nepomuk 540 2

Šmůla Štěpán MO Dobřany 1555 1

Stehlík Antonín MO Stříbro 0 4,5

Winn Radek MO Plzeň 1 27 3

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
28.09.2023

B

SEKTOR
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2. závod

1

2

3

4

5

6

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Presl Lukáš MO Nepomuk 120 4

Šantora Jakub MO Plzeň 1 300 3

Vítovec Jakub MO Nýrsko 440 2

Matějková Agáta MO Stříbro 40 5

Krutina Lukáš MO Domažlice 700 1

C

SEKTOR

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
28.09.2023
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2. závod

1

2

3

4

5

6

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Šmíd Pavel MO Nepomuk 55 4

Stach Vojtěch MO Plzeň 1 525 3

Batuna Marek MO Plzeň 1 0 6

Richter Daniel MO Plzeň 1 25 5

Mašek Jakub MO Nepomuk 880 1

Ryšavý Tomáš MO Dobřany 575 2

SEKTOR

D

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
28.09.2023
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2. závod

1

2

3

4

5

6

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Sýkora Václav MO Nepomuk 315 4

Holub Ondřej MO Nepomuk 615 3

Bernadr Richard MO Domažlice 910 1

Havránek David MO Stříbro 865 2

E

SEKTOR

Územní přebor v LRU na feeder kategorie U15-U20 ZUS - podzimní kolo
28.09.2023
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